## Principium in cursum biblie

supgressus sunt caput meum: et si  
cum onus graue grauata sunt  
super me. ps. xxxvij. Ideoq; hu-  
is mysteria qstionis no[n] min-  
sunt obscura mihi qd tenebro-  
sa aqua in nubib; aeris. Wade  
inquit potius et quoca omnis si-  
mul ppas ad spectaculū istū  
si forte reuelet eis de et apia et  
oculus intelligentie eop. for-  
te qd no intelligūt singuli. in-  
telligent vniuersi. Interrogo  
igitur simul oēs ppas. Con-  
uenientib; vero ppas in vnū  
et ad solutionez qstionis labo-  
rantib;. cum singuli multa di-  
cant et deficiant. surgit paul  
qui eop labori zpatiens et eis  
manu silentum indicens ait.

B **C**ler neminez ad pfecti ad-  
duxit. Justicie aut dei p fidez  
Iesu xp̄i in oēs q credit in eu  
ad heb. viii. Cōsonat etiā pe-  
trus college suo paulo et vol-  
uentibus atq; reuolentib; li-  
bros legis et pphtarū excla-  
mat Quid tentatis imponere  
īngum qd neq; nos neg p̄es  
nostrī portare potuim? Non  
sic inquit. sed p gratiā dñi nr̄i  
Iesu xp̄i credim saluari Act.  
xv. Vera sunt iquit Johānes  
q Petrus et Paulus dicūt. qm̄  
lex p Mōysen data est. ḡra et  
veritas p Iesum xp̄m facta ē.  
Joh. i. his itaq; auditis ma-  
nifeste ppēdo me frustra pro-  
nostra questiōis solutione in-  
terrogasse doctores theolo-  
logos ātique legis mosayce.  
Quapropter accedo ad docto-  
res theologos noue legēs euā-  
gelice et eis ppono admirati-  
ve qōniōsba dicēs Quenā do-  
ctrina hec noua. q fuit qstio a

principio pposita: vestris re- C  
uerentijs sepi repetita. **A**d So's  
quā quidē qstionē noue legis qōni  
doctores catholici sub cōclu- ppō  
sione r̄ndent qdruplici. **P**ri te.  
ma est q hec ē doctrina pfun: 1. p̄  
de capacitatē et subtilitatis  
inaccessibilis. **S**cda ē q hec 2. qd  
est doctrina stupēde sublimi-  
tatis et difficultatē ipscrutabi-  
lis. **T**ertia est q hec est do- 3. p̄  
ctrina timēde severitatē et ciui-  
litatis ipverbabilis. **Q**uartā 4. m̄  
est q hec est doctrina qrendē clū  
felicitatis et vtilitatis incōpa-  
bilis. **U**nī apls paulus docto-  
rū catholicorū eximus et cete-  
ris audacior ad loquēdū pres-  
missas qttuor zclusiones bre-  
uiter innuēs: et pariter zprehē-  
dēs de hac noua doctrina alte  
exclamat dicēs O altitudo di-  
uitiaz sapientie et scientie dei  
qd incōprehensibilia sunt iudi-  
cia eius: et inuestigabiles vie  
eius. Rosi. xj. Ubi aladuerto  
doctorem hunc eximū corre-  
spōdēter ad p̄missa quattuor  
notare correlaria. ac si aper-  
te mihi diceret. frustra quesiti  
solutionez qstionis pposita  
alibi qd in scola doctrine euāge-  
lice. Et p̄mo frustra qslisti in sco-  
la philosophica disputāte sub-  
tilia. nam ecce altā sublimita-  
tem et inaccessibilem. qz altitu-  
do diuiniarū. Scđo frustra qslisti  
in scola mathematica scrū-  
tante difficultia. nempe ecce la-  
tam difficultatē et ipscrutabili-  
lem. qz sapientie et scientie dei.  
Tertio frustra qslisti in scola  
iuridica disceptāte ciuilis. nā  
ecce firmā ciuitatez et ipver-  
babilem. qz incōprehensibilia

Questio vesperiarum.

sunt indicia ei⁹. Quarto fru-  
stra q̄sisti in scola mosayca p  
tractate ytilia. nam ecce sum-  
mam ytilitatem et incōparabi-  
lem. q̄ iūestigabiles vie eius  
huc itaq; paulo dicēte Assur-  
gunt ei pariter oēs doctores  
catholici et eius cōcordāt s̄ne.  
S̄z vt ynus loquāt pro oib⁹.  
ecce doctor veridicus Augu-  
stinus quasi syndicus aliorū  
ynus verbū pponit pro singu-  
lis et dictis Pauli testimoniū  
perhibet veritatis. Vera sunt  
inquit que paulus asserit et ni-  
hilverius dici potest. Nam in  
hac sacra doctrina noua sup-  
eminenter continetur quicqđ  
in alijs ytiliter inuenit. Quic-  
quid em̄ hō extra didicerit. si  
noxium est hic damnat: si vti-  
le est hic inuenit. et cū ibi q̄sq̄  
inuenerit oia que ytiliter ali-  
bi didicerit. multo abundan-  
tius inueniet ea q̄ nusq̄ alibi  
inuenire potuit. Verba sunt  
Augustini secundo de doctrina  
xpiana. cap. vlt. Quib⁹ au-  
ditis prostratis in terrā geni-  
bus corporis et flexis poplit-  
ibus cordis mei doctrine sa-  
lubris supremum doctorem et  
magistrum exoro suppliciter  
et deuote. humiliter postulās  
cum Sapientissimo Salomo-  
ne. Da mihi dñe sedūm tuā  
assistrīcē sapientiam. mitte  
illam de celis sanctis tuis et a-  
sede magnitudinis tue. vt me  
cum sit et mecum laboret. Sa-  
pientie nono. Quod nobis cō-  
cedat qui sine fine viuit et re-  
gnat. Amen.

Questio eiusdem  
in suis vesperis.

Fo. ccxxvij.

**V**erum perri ec-  
clesia lege regule  
tur. Reuerēdi pas-  
tres et domini Ego  
reus et indign⁹ pec-  
cator petrus de pastore pes-  
tro et ei⁹ grege vel ecclia tra-  
ctatus. Imo indign⁹ p̄uaris-  
cator xpianus de legislatore  
xpo et ei⁹ lege seu regula p̄mis-  
tus locuturus formido: nimi-  
rū et dimisso capite verit⁹ sum  
ne mibi queniat illud pphete  
Dauid elogii. Pctōri aut̄ dis-  
xit de⁹. quare tu enarrasti  
cias meas et assumis testimo-  
niū meū p̄ os tuū? Igitur tres  
mut labia. herēt fauces. bals-  
butit lingua. et omia vocis or-  
gana fere penit⁹ obmutescut.  
Et dū in tātoꝝ viroꝝ p̄ntia de  
materia tā ardua loq̄ vereore  
tacere phibeor: fugaz cupio:  
s̄z quo fugiā nescio. Si em̄ fu-  
gia ouis ad pastore petr⁹ ad  
petrū: imo si ƿfugiā filius ad  
patreꝝ. xpian⁹ ad xp̄m. timeo  
repelli et ppter pctā mea nul-  
laten⁹ exaudiri. Non est ergo  
quo securi⁹ fugiāz q̄s filius ad  
matrē. fili⁹ ecclie ad matrē ec-  
clesiā. Spero nāq; p̄ hāc piā  
matrē q̄ pctōres ciliat apud  
patrē nō repelli qđem s̄z susci-  
pi et p̄ materne pietatis visce-  
ra ƿfortari. Ad hanc igif con-  
fugies et sua lege regulari cu-  
piens: me et dicta mea oia sue  
et suor̄ filioꝝ tam p̄ntiū q̄s ab-  
sentū charitatue correctiō  
cōmitto. et sub hac et alijs pte-  
stationib⁹ fieri ƿsuetis q̄s sup-  
plico haberi p̄ repetitis: gra-  
brevitatis ad q̄stionis r̄flione